
GIJON, 21 DE ENERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 7                      ALTURA 0,55 METROS                             BAREMO: ASC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 TXIBIRITA KILI YAR 141915 8 MARTINA BOLAND PALACIOS 292392 0 ET

1 TOP TITI AS6681 11 SOFIA FERNANDEZ RIQUELME 289419 0 ET

1 ROSA ZETA CEM 141833 3 ANA OCAÑA SANCHEZ 305136 0 ET

1 BRANDY AS6031 10 ROCIO DEL SOL RUIZ AS7938 0 ET

1 DON JUAN AS6366 12 SOFIA GONZALEZ GARCIA 299736 0 ET

1 CHICA JESSI DE ESCOJO AS6379 1 ADRIANA ALVAREZ GUTIERREZ AS8940 0 ET

1 GALLETA AS6686 22 MARTINA BOLAND PALACIOS 292392 0 ET

1 SNOW AS6484 4 CAYETANA VALDES NOVAL AS9456 0 ET

1 XANA AS6655 2 ALICIA MARTINEZ PEREZ AS9203 0 ET

10 COTTON CLOVET DE GEEN YAR 138997 7 MARTINA BOLAND PALACIOS 292392 0 ET

11 BRANDY AS6031 9 OLAYA HUELGA CAO AS6312 4 ET

11 QUILLA DE PEÑAFLOR AS6654 5 IRENE MARTINEZ PEREZ AS9202 4 106,46



GIJON, 21 DE ENERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 8                      ALTURA 0,80 METROS                             BAREMO: 2F ESP

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO TIEMPO PREMIO

1 BABIECA AS6452 13 CLAUDIA NOVAL GARCIA AS5603 0 0 38,84

2 NICKELBACK 159702 14 DANIELA DE LA HUERGA NECHAEVA 322605 0 0 40,64

3 RATINA C 155951 18 ITZIAR LOPEZ GARCIA 288711 0 0 41,72

4 JUPITER DE MAEZA 155952 19 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 0 0 45,82

5 PACIFIK AS6635 6 MARCO MONTERRUBIO DUBOIS AS7717 0 0 47,58

6 TOP GRACIOSA DE VALDOR AS6677 17 IKER GONZALEZ SUAREZ AS8639 0 0 48,79

7 QUILLA DE PEÑAFLOR AS6654 20 LUCAS LLANEZA BERDASCO AS9327 4 4 53,21

8 POKER WETTS 163865 21 MARIO SUAREZ JUNQUERA 5810 59 0 50,12

HEDWIGE DE CHERRY JUMP 159496 23 NOA RODRIGUEZ PEREZ-BOUDON AS8857 0 ELIMINADO

HEDWIGE DE CHERRY JUMP 159496 15 DEVA RODRIGUEZ GUTIERREZ AS9785 0 ELIMINADO

PAPAYA AS6676 16 IKER GONZALEZ SUAREZ AS8639 0 ELIMINADO

CHICA JESSI DE ESCOJO AS6379 1 ADRIANA ALVAREZ GUTIERREZ AS8940 0 0 SC

POKER WETTS 163865 21 MARIO SUAREZ JUNQUERA 5810 0 0 SC



GIJON, 21 DE ENERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 9                      ALTURA 1,00 METRO                             BAREMO: 2F ESP

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
1ª FASE 2ª FASE

1 AS DE GOZON AS3875 29 CARMEN FERNANDEZ ACEBAL AS8971 0 0 37,39

2 HELVETIA JS 162707 30 CECILIA SIERRA TREJO 348824 0 0 38,65

3 MISS FIO AS4674 28 CARLOS GONZALEZ-SAAVEDRA GARCIA AS1247 0 0 39,33

4 PACIFIK AS6635 26 BARBARA GONZALEZ CATALAN AS9130 0 0 40,14

5 BLACK JACK 147806 33 DENIS AMBRES GARCIA 247786 0 0 43,44

6 AGR CRISTALINO 143153 45 YOEL ALVAREZ GONZALEZ AS6924 0 0 43,62

7 MOURINHO AS6429 31 DANIELA MONTES GARCIA AS7700 0 0 44,95

8 INDEPENDANCE 125542 27 BEGOÑA PEREZ MASIDE 242732 0 0 48,27

9 JUMPING JACK DE MAEZA 155954 37 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 0 51,82

10 CASILDA JGF AS5010 42 NACHO AZNAREZ FERNANDEZ AS10505 0 4 38,42

11 FILOMENO AS4546 43 NURIA AMORES MORAN AS10335 0 4 41,85

12 DOUBLE R SURPRISE 162446 25 ALVARO GONZALEZ CALVENTE 134360 0 4 50,47

13 AGR ARAMAR 154171 34 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 0 4 53,01

14 MARTINI DEL AMOR AS6426 35 ELENA P. FONDEVILA MARTINO AS7164 2 4 57,31

15 PULGARCITA ZAHARA AS6502 111 LOLA GONZALEZ GARCIA 299897 0 8 41,68

16 GOLDILOCKS DB 141402 44 SERGIO MADIEDO TOMAS 296792 10 0 43,09

17 BOUFFON DE BEUVRY 132724 32 DANIELA SEVILLA FERNANDEZ 235845 0 16 65,27

18 ICARO DEL SOL AS3859 39 LUCIA FERNANDEZ FUEYO AS0570 26 8 35,50

FIBULA DE ALBEITAR AS2630 40 LUCIA SUAREZ GOMEZ 0 ELIMINADO



GIJON, 21 DE ENERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 10                      ALTURA 1,10 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 CASSINA LH Z 149948 53 FERNANDO FERNANDEZ FERNANDEZ 319389 0 72,44

2 ARUME DAS TORRES 152625 70 DANIELA DE LA HUERGA NECHAEVA 322605 0 76,08

3 CIRCOLO 128470 60 LEA MONTERRUBIO DUBOIS 248297 0 78,50

4 FRANCINA DE MAEZA 133770 36 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 79,48

5 GUINEA 24,99% 128339 66 PATRICIA BALLESTA BRANDERIZ 3101 0 81,95

6 ALTAUER DE MAEZA AS3458 49 CARMEN ARGÜELLES MARTIN 262077 0 82,21

7 NUNCIO PH GA130933 63 MARTA SANTOS LLANO GA5227 0 85,11

8 ISSARA DE MAEZA 155955 57 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 0 88,47

9 JOEY DE LA QUINTA 153375 88 PABLO GONZALEZ PEDROSA 5147 0 89,49

10 GUY 138854 51 CARMEN ARGÜELLES MARTIN 262077 0 90,90

11 PEYGAN MINE 149912 61 MARIA JOSE MARINAS SANCHEZ 111421 4 74,53

12 GHORFLI 122206 48 CARMEN ALONSO SANZ 42624 4 75,48

13 ATILA C 132948 52 FELIPE SIERRA TREJO 348823 4 76,80

14 KATA SFM 134051 24 ALEXIA DE LA HUERGA NECHAEVA 322600 4 76,92

15 CHAMPIONS LEAGUE 162348 41 MARCOS FERNANDEZ GONZALEZ 155740 4 86,20

16 TUCAN DE OLID AS6325 38 LAURA FERNANDEZ FERNANDEZ AS7705 4 89,84

17 ODY 154014 55 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 4 91,50

18 CHAMPAGNE JGF AS6006 46 BEATRIZ SUAREZ GONZALEZ AS2728 4 93,54

19 LUCARELLI 156279 54 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 13 107,19

20 FILOU DU MANOIR 161309 65 MICAELA ALVAREZ GUTIERREZ 256359 30 120,76

DOUBLE R CARTIER 136941 64 MATIAS HÖFER ZAPATA AS7931 ELIMINADO



GIJON, 21 DE ENERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 11                      ALTURA 1,20 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
380,00 €

1 HELVETIA JS 162707 73 FELIPE SIERRA TREJO 348823 0 69,72 114,00 €

2 GALICE CONDEENNE 142519 71 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 0 72,63 86,00 €

3 HERA DE MAEZA 143374 59 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 75,89 70,00 €

4 QUINT-TOR G MOLINO AS6660 86 MATIAS HÖFER ZAPATA AS7931 2 81,33 60,00 €

5 ELANA DE MAEZA 133768 79 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 4 71,58 50,00 €

6 CHESTER DC 127297 67 ANDREA BERMUDEZ MONTES 58777 4 75,94

7 LANDORA STAR 134534 47 CARLOTA ALONSO RODRIGUEZ AS2971 8 73,42

8 PERCY JACKSON AC TWH 138657 89 RAQUEL GUTIERREZ GARCIA 207661 8 74,79

9 ISIS 130245 72 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 8 75,09

10 CASSANOVA 105546 83 LYDIA FERNANDEZ FERNANDEZ 223022 12 78,05

11 DASALL DE MAEZA 128173 50 CARMEN ARGÜELLES MARTIN 262077 13 88,51

12 AS BREAKER Z 146972 92 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 15 94,56

13 MAGICA GM 164027 76 GONZALO MENENDEZ MENENDEZ 12626 28 99,09

14 PDM INDALICA GA151013 56 GUILLERMO ALCALA MEDINA GA24555 30 97,28

15 DIEGO MARADONNA 111Z 142890 82 LEONARDO MEDAL GARCIA 1211 30 101,40

KIMERA DE RG 126154 84 MARIA GARCIA PRIDA 42170 ELIMINADO

FELIX D.D.H 136846 87 PABLO GONZALEZ PEDROSA 5147 ELIMINADO



GIJON, 21 DE ENERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 12                      ALTURA 1,30 METROS-GP                             BAREMO: ACC/DESEM

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS DESEM TIEMPO PREMIO
670,00 €

1 JAHIFA 124144 93 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 0 29,81 201,00 €

2 REY DE GOZON 87804 98 LEONARDO MEDAL GARCIA 1211 0 0 30,62 169,00 €

3 AREZZO DE LLAMOSAS 153603 74 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 0 31,27 150,00 €

4 INDIGO BLUE BIOLLEY 138243 104 PAOLA ALEA CABALLERO 221137 0 0 34,59 100,00 €

5 FOSTINE MANCIAISE COCO 159957 102 MARIA LUISA SANCHEZ ARGÜELLES 12242 0 0 36,93 50,00 €

6 NINO 149600 95 JAVIER GUTIERREZ RILO 71093 0 0 38,67

7 IVARO DEL MASET 146047 81 JIMENA PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE 133007 0 1 39,93

8 JUDEA DE RG 145896 100 MARIA GARCIA PRIDA 42170 0 1 39,96

9 GALA 121723 96 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 4 30,28

10 LUZ DE GOZON 150881 99 LEONARDO MEDAL RIONDA 68933 0 4 34,77

11 KARMINA DE RG 140995 101 MARIA GARCIA PRIDA 42170 2 86,96

12 LUPIN 163838 94 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 4 79,05

13 LEGACY 142148 97 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 4 81,26

14 BACCARA DES FORETS 159408 103 MICAELA ALVAREZ GUTIERREZ 256359 4 81,64

15 TAKE OFF DU HENNER 109653 80 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 4 84,92

16 AGR TOUCH ME 145864 91 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 12 88,39

ELKANN D´HAUTEVILLE 144732 78 INES ALONSO FERNANDEZ 247998 ELIMINADO



GIJON, 20 DE ENERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 1                      ALTURA 0,55 METROS                             BAREMO: ASC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 QUILLA DE PEÑAFLOR AS6654 5 IRENE MARTINEZ PEREZ AS9202 0 ET

1 XANA AS6655 2 ALICIA MARTINEZ PEREZ AS9203 0 ET

1 BRANDY AS6031 9 OLAYA HUELGA CAO AS6312 0 ET

1 ROSA ZETA CEM 141833 3 ANA OCAÑA SANCHEZ 305136 0 ET

1 CHICA JESSI DE ESCOJO AS6379 1 ADRIANA ALVAREZ GUTIERREZ AS8940 0 ET

1 BRANDY AS6031 10 ROCIO DEL SOL RUIZ AS7938 0 ET

7 SNOW AS6484 4 CAYETANA VALDES NOVAL AS9456 4 ET

7 TOP TITI AS6681 11 SOFIA FERNANDEZ RIQUELME 289419 4 ET

COTTON CLOVET DE GEEN YAR 138997 7 MARTINA BOLAND PALACIOS 292392 ELIMINADO

DON JUAN AS6366 12 SOFIA GONZALEZ GARCIA 299736 ELIMINADO

TXIBIRITA KILI YAR 141915 8 MARTINA BOLAND PALACIOS 292392 ELIMINADO



GIJON, 20 DE ENERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 2                      ALTURA 0,80 METROS                             BAREMO: 2 F ESP

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
1ª FASE 2ª FASE

1 HEDWIGE DE CHERRY JUMP 159496 15 DEVA RODRIGUEZ GUTIERREZ AS9785 0 0 37,46

2 RATINA C 155951 18 ITZIAR LOPEZ GARCIA 288711 0 0 39,20

3 HEDWIGE DE CHERRY JUMP 159496 23 NOA RODRIGUEZ PEREZ-BOUDON AS8857 0 0 39,87

4 TOP GRACIOSA DE VALDOR AS6677 17 IKER GONZALEZ SUAREZ AS8639 0 0 40,81

5 NICKELBACK 159702 14 DANIELA DE LA HUERGA NECHAEVA 322605 0 0 42,58

6 PULGARCITA ZAHARA AS6502 111 LOLA GONZALEZ GARCIA 299897 0 0 46,19

7 PAPAYA AS6676 16 IKER GONZALEZ SUAREZ AS8639 0 4 38,02

8 QUILLA DE PEÑAFLOR AS6654 20 LUCAS LLANEZA BERDASCO AS9327 0 8 66,92

9 JUPITER DE MAEZA 155952 19 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 21 0 40,22

POKER WETTS 163865 21 MARIO SUAREZ JUNQUERA 5810 13 ELIMINADO

GALLETA AS6686 22 MARTINA BOLAND PALACIOS 292392 NP

BABIECA AS6452 13 CLAUDIA NOVAL GARCIA AS5603 NP



GIJON, 20 DE ENERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 3                      ALTURA 1,00 METRO                             BAREMO: 2F ESP

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
1ª FASE 2ª FASE

1 FRANCINA DE MAEZA 133770 36 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 0 36,95

2 KATA SFM 134051 24 ALEXIA DE LA HUERGA NECHAEVA 322600 0 0 38,54

3 CASILDA JGF AS5010 42 NACHO AZNAREZ FERNANDEZ AS10505 0 0 38,83

4 BOUFFON DE BEUVRY 132724 32 DANIELA SEVILLA FERNANDEZ 235845 0 0 39,37

5 FIBULA DE ALBEITAR AS2630 40 LUCIA SUAREZ GOMEZ 0 0 0 40,39

6 INDEPENDANCE 125542 27 BEGOÑA PEREZ MASIDE 242732 0 0 40,67

7 PACIFIK AS6635 26 BARBARA GONZALEZ CATALAN AS9130 0 0 41,96

8 MISS FIO AS4674 28 CARLOS GONZALEZ-SAAVEDRA GARCIA AS1247 0 0 44,57

9 TUCAN DE OLID AS6325 38 LAURA FERNANDEZ FERNANDEZ AS7705 0 0 45,15

10 BLACK JACK 147806 33 DENIS AMBRES GARCIA 247786 0 0 46,44

11 MOURINHO AS6429 31 DANIELA MONTES GARCIA AS7700 0 0 52,21

12 AS DE GOZON AS3875 29 CARMEN FERNANDEZ ACEBAL AS8971 4 0 39,89

13 HELVETIA JS 162707 30 CECILIA SIERRA TREJO 348824 0 4 44,22

14 JUMPING JACK DE MAEZA 155954 37 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 4 46,37

15 AGR ARAMAR 154171 34 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 0 4 48,73

16 MARTINI DEL AMOR AS6426 35 ELENA P. FONDEVILA MARTINO AS7164 0 4 52,31

17 ICARO DEL SOL AS3859 39 LUCIA FERNANDEZ FUEYO AS0570 0 8 41,46

18 AGR CRISTALINO 143153 45 YOEL ALVAREZ GONZALEZ AS6924 0 8 43,19

19 GOLDILOCKS DB 141402 44 SERGIO MADIEDO TOMAS 296792 7 4 43,97

20 CHAMPIONS LEAGUE 162348 41 MARCOS FERNANDEZ GONZALEZ 155740 0 12 43,37

21 DOUBLE R SURPRISE 162446 25 ALVARO GONZALEZ CALVENTE 134360 26 4 56,34

PACIFIK AS6635 6 MARCO MONTERRUBIO DUBOIS AS7717 0 ELIMINADO

FILOMENO AS4546 43 NURIA AMORES MORAN AS10335 0 ELIMINADO

JEMERALD MANCIAIS COCO 163985 105 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 NP



GIJON, 20 DE ENERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 4                      ALTURA 1,10 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO

1 LANDORA STAR 134534 47 CARLOTA ALONSO RODRIGUEZ AS2971 0 50,24

2 CASSINA LH Z 149948 53 FERNANDO FERNANDEZ FERNANDEZ 319389 0 56,61

3 ATILA C 132948 52 FELIPE SIERRA TREJO 348823 0 57,61

4 ISSARA DE MAEZA 155955 57 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 0 58,46

5 DOUBLE R CARTIER 136941 64 MATIAS HÖFER ZAPATA AS7931 0 59,09

6 GUINEA 24,99% 128339 66 PATRICIA BALLESTA BRANDERIZ 3101 0 61,31

7 CHAMPAGNE JGF AS6006 46 BEATRIZ SUAREZ GONZALEZ AS2728 0 62,68

8 PDM INDALICA GA151013 56 GUILLERMO ALCALA MEDINA GA24555 0 63,89

9 GUY 138854 51 CARMEN ARGÜELLES MARTIN 262077 0 64,47

10 DASALL DE MAEZA 128173 50 CARMEN ARGÜELLES MARTIN 262077 0 66,23

11 ODY 154014 55 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 66,29

12 FILOU DU MANOIR 161309 65 MICAELA ALVAREZ GUTIERREZ 256359 0 68,85

13 HERA DE MAEZA 143374 59 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 4 53,30

14 PEYGAN MINE 149912 61 MARIA JOSE MARINAS SANCHEZ 111421 4 55,80

15 GHORFLI 122206 48 CARMEN ALONSO SANZ 42624 4 56,70

16 ARUME DAS TORRES 152625 70 DANIELA DE LA HUERGA NECHAEVA 322605 7 71,78

17 CIRCOLO 128470 60 LEA MONTERRUBIO DUBOIS 248297 8 72,95

18 NUNCIO PH GA130933 63 MARTA SANTOS LLANO GA5227 22 86,82

19 ALTAUER DE MAEZA AS3458 49 CARMEN ARGÜELLES MARTIN 262077 27 91,65

20 LUCARELLI 156279 54 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 34 94,11

21 JOEY DE LA QUINTA 153375 88 PABLO GONZALEZ PEDROSA 5147 35 91,25

VALDELAMADRE NARNIA 163747 109 LUIS ALFONSO ESPARZA ALPUENTE 212969 NP

WONDER OBOLENSKY DE LIS COCO159283 106 ANTONIO CABANAS RODRIGUEZ 2856 NP



GIJON, 20 DE ENERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 5                      ALTURA 1,20 METROS                             BAREMO: 2F ESP

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS PUNTOS TIEMPO PREMIO
1ª FASE 2ª FASE 380,00 €

1 TAKE OFF DU HENNER 109653 80 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 0 0 31,25 114,00 €

2 AREZZO DE LLAMOSAS 153603 74 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 0 31,42 86,00 €

3 MAGICA GM 164027 76 GONZALO MENENDEZ MENENDEZ 12626 0 0 32,72 70,00 €

4 PERCY JACKSON AC TWH 138657 89 RAQUEL GUTIERREZ GARCIA 207661 0 0 33,15 60,00 €

5 CHESTER DC 127297 67 ANDREA BERMUDEZ MONTES 58777 0 0 38,71 50,00 €

6 IVARO DEL MASET 146047 81 JIMENA PEREZ-BERNARDO VILLABRILLE 133007 0 0 40,11

7 FELIX D.D.H 136846 87 PABLO GONZALEZ PEDROSA 5147 0 0 40,30

8 ELANA DE MAEZA 133768 79 JAIRO JUNQUERA PERERA 228514 0 4 30,51

9 ISIS 130245 72 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 0 4 31,68

10 HELVETIA JS 162707 73 FELIPE SIERRA TREJO 348823 4 0 36,20

11 MAURIAAN DE LA LANDE 151717 69 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 0 4 36,28

12 QUINT-TOR G MOLINO AS6660 86 MATIAS HÖFER ZAPATA AS7931 4 14 50,65

DIEGO MARADONNA 111Z 142890 82 LEONARDO MEDAL GARCIA 1211 0 ELIMINADO

KIMERA DE RG 126154 84 MARIA GARCIA PRIDA 42170 ELIMINADO

CASSANOVA 105546 83 LYDIA FERNANDEZ FERNANDEZ 223022 ELIMINADO

GALICE CONDEENNE 142519 71 EDUARDO GONZALEZ GARCIA 242214 ELIMINADO

CRAK DES SENTIMENTS Z 163683 110 LUIS ALFONSO ESPARZA ALPUENTE 212969 NP

EMERGO 111 ST Z 150562 77 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 NP

ARTEMIS DU GEVAUDAN 162199 68 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 NP



GIJON, 20 DE ENERO DE 2024

        PRUEBA Nº: 6                      ALTURA 1,30 METROS                             BAREMO: ACC

CONCURSO SALTOS TERRITORIAL

CLUB HÍPICO ASTUR

Nº CABALLO L.A.C. Nº JINETE L.D.N. PUNTOS TIEMPO PREMIO
580,00 €

1 LUPIN 163838 94 GUILLERMO GONZALEZ ALONSO 220538 0 54,53 174,00 €

2 JAHIFA 124144 93 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 0 58,22 126,00 €

3 GALA 121723 96 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 59,53 110,00 €

4 REY DE GOZON 87804 98 LEONARDO MEDAL GARCIA 1211 0 60,02 90,00 €

5 LEGACY 142148 97 JUAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 6297 0 60,45 80,00 €

6 BACCARA DES FORETS 159408 103 MICAELA ALVAREZ GUTIERREZ 256359 0 64,64

7 FURIAZZO DE L'AUBREE 142491 90 DANIEL OCAÑA SANCHEZ 242100 0 65,89

8 FOSTINE MANCIAISE COCO 159957 102 MARIA LUISA SANCHEZ ARGÜELLES 12242 0 66,53

9 KARMINA DE RG 140995 101 MARIA GARCIA PRIDA 42170 0 69,19

10 LUZ DE GOZON 150881 99 LEONARDO MEDAL RIONDA 68933 0 70,35

11 AS BREAKER Z 146972 92 FIDEL DAVILA GARCIA 13671 3 83,76

12 ELKANN D´HAUTEVILLE 144732 78 INES ALONSO FERNANDEZ 247998 4 69,72

13 AGR TOUCH ME 145864 91 DIEGO FERNANDEZ RODRIGUEZ 222962 4 73,97

14 EMERGO 111 ST X 150562 104 IGNACIO GARCIA GARRIDO 231302 4 76,05

15 JUDEA DE RG 145896 100 MARIA GARCIA PRIDA 42170 8 71,11

INDIGO BLUE BIOLLEY 138243 104 PAOLA ALEA CABALLERO 221137 NP

LEGENDARIO 149600 95 JAVIER GUTIERREZ RILO 71093 NP


